

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

ประเภท	งานอาคาร (ก่อสร้างท่อระบายน้ำ)			
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองบัวหน่วย หมู่ที่ 16 อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์			
เจ้าของงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม			
แบบเลขที่				
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 สิงหาคม 2564				

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	136,801	1.3056	178,607	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานครุภัณฑ์				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			178,607	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปัดเศษ)			178,000	
	ตัวอักษร			หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน	

ลงชื่อ.....ประธานฯ
(นายชัชวาลย์ ภูทองไชย)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางธรรมพร ไชยบุตดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายอนันตชัย สุขมัน)

รายการปริมาณงานและราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4

รายการประมาณราคา

ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม.จำนวน 40 ท่อน และขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม.จำนวน 123 ท่อน พร้อมบ่อพัก

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองบัวหน่วย หมู่ที่ 16 อำเภอยางตลาด

จังหวัด

กาฬสินธุ์

ประมาณราคาโดย

นายชัชวาลย์ ภูทองไชย ตำแหน่งหัวหน้าสำนักงานปลัด

ประมาณราคาเมื่อวันที่

5 /8/2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	คิดราคา ท่อ ขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม.ต่อความยาว 10 ท่อน								
	- งานดินซุด กว้าง 0.80 ม. ลึกเฉลี่ย 0.80 ม.	6.40	ลบ.ม.		-	27.00	172.80	172.80	
	ทรายรองพื้น หนา 0.05 ม.	0.40	ลบ.ม.	445.48	178.19	91.00	36.40	214.59	
	- คอนกรีต ผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม.	0.40	ลบ.ม.	1,766.36	706.54	398.00	159.20	865.74	
	- ท่อ ขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม.	10.00	ท่อน	570.00	5,700.00	128.00	1,280.00	6,980.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (ท่อ 10 ท่อน)							8,233.14	
	คิดราคาต่อ 1 ท่อน							823.31	
	รวมค่า ท่อ ขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ทั้งหมด	40.00	ท่อน	823.31				32,932.54	
2	คิดราคา ท่อ ขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม.ต่อความยาว 10 ท่อน								
	- งานดินซุด กว้าง 0.60 ม. ลึกเฉลี่ย 0.80 ม.	4.80	ลบ.ม.		-	27.00	129.60	129.60	
	ทรายรองพื้น หนา 0.05 ม.	0.30	ลบ.ม.	445.48	133.64	91.00	27.30	160.94	
	- คอนกรีต ผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม.	0.30	ลบ.ม.	1,766.36	529.91	398.00	119.40	649.31	
	- ท่อ ขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม.	10.00	ท่อน	500.00	5,000.00	96.00	960.00	5,960.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (ท่อ 10 ท่อน)							6,899.85	
	คิดราคาต่อ 1 ท่อน							689.99	
	รวมค่า ท่อ ขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. ทั้งหมด	123.00	ท่อน	689.99				84,868.18	
3	งานบ่อพัก								
	บ่อพัก คสล.รับท่อ คสล.ขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม	2.00	บ่อ	3,500.00		รวมค่าแรงแล้ว		7,000.00	
	บ่อพัก คสล.รับท่อ คสล.ขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม	4.00	บ่อ	3,000.00		รวมค่าแรงแล้ว		12,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน งานบ่อพัก							19,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานทั้งหมด							136,800.72	

หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันแปดร้อยบาทเจ็ดสิบสองสตางค์

(ลงชื่อ)

ประธาน

(นายชัชวาลย์ ภูทองไชย)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางวรรณพร ไชยบุตติ)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายอนันตชัย สุขมัน)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างขุดวางท่อระบายน้ำท่อ คสล.๘ ๐.๔๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๔๐ ท่อน และ
ขนาด ๘ ๐.๓๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๒๓ ท่อน พร้อมบ่อพัก บ้านหนองบัวหน่วย หมู่ที่ ๑๖
องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด
จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๘,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างขุดวางท่อระบายน้ำท่อ คสล.๘ ๐.๔๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๔๐ ท่อน และขนาด ๘ ๐.๓๐x๑.๐๐
เมตร จำนวน ๑๒๓ ท่อน พร้อมบ่อพัก บ้านหนองบัวหน่วย หมู่ที่ ๑๖ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ สิงหาคม ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๑๗๘,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๕.๓-

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายชัชวาลย์ ภูกองไชย	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๒. นางธรรมพร ไชยบุตดี	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ
๓. นายอนันต์ชัย สุขมัน	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ